
UCHWAŁA NR XXXVII/297/22 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika gminnej jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i  art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność kierownika gminnej jednostki organizacyjnej, która 
wpłynęła w dniu 10 lutego 2022 r., Rada Gminy postanawia uznać skargę za bezzasadną z przyczyn 
przedstawionych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Nowe Ostrowy do poinformowania o sposobie 
załatwienia sprawy skarżącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 573C23C2-C0B6-474D-A095-34E7116FC0E1. Podpisany Strona 1







Jednocześnie Rada Gminy informuje skarżącego, iż zgodnie z art. 239 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052), z którego wynika, że w przypadku gdy 
skarga w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w 
odpowiedzi na skargę a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy 
do jej rozpatrzenia może, podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w 
aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 573C23C2-C0B6-474D-A095-34E7116FC0E1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


